
Invitasjon
til informasjonsmøte 

om speiding for 3. og 4. klassinger

Mandag 25. august kl. 19.00
på Speiderbo ved Myklerud Skole

 (huset i eplehagen)
Grunnene til å drive speiding er mange: Ha det gøy, være ute i 
naturen,  være  sammen  med  gode  venner  og  få  nye  venner, 
utfordre seg selv, lære og oppleve noe nytt og spennende, reise 
på tur og mye mer. 

Det er ikke lett med få ord å fortelle hva speiding er.
Du kan være speider nesten hele livet, og i løpet av speidertiden 
gjør du da masse forskjellig. 
Men  sentralt  i  det  å  være  speider  i  Norge  står  friluftsliv,  
vennskap, samarbeid og opplevelser.

Vi  i  Fagerstrand  speidergruppe  synes  alle  fortjener  å  være 
speidere; uavhengig av om man er barn, ungdom eller voksen 
Et viktig prinsipp for vår speidergruppe er at speideren er åpen 
for alle, så du trenger ikke å ha spesielle ferdigheter, evner, tro, 
overbevisninger  eller  interesser  for  å  bli  med.  Alt  du trenger 
lærer du fort av andre speidere.
Dessuten  er  det  aldri  for  sent  å  begynne  i  speideren. 
Speiderprogrammet er tilpasset forskjellige aldersgrupper, slik 
at det er mulig å begynne som speider i hvilken som helst alder. 

Informasjonsmøtet  den  25.  august  handler  først  og 
fremst om småspeidere.
Småspeidere er speidere i aldersgruppen 3.-4. klasse.



Målet med småspeiderarbeidet er 
blant annet at den enkelte speider 
skal: 
•  utvikle ansvarsfølelse og lære å 
ta ansvar for seg selv
• utvikle nysgjerrighet og positive 
holdninger til læring
•  få  trening  i  å  løse  en  oppgave 
sammen med andre

For at flere 3. og 4. klassinger skal kunne få tilbud om å være 
med i småspeideren er vi avhengig av flere voksne. Men i første 
omgang ønsker vi å vite hvor mange barn som har lyst til å være 
med  slik  at  vi  kan  finne  ut  hvor  mange  voksne/ledere  som 
trengs.

Les mer om Fagerstrand speidergruppe på våre nettsider: 
fagerstrand.speidergruppe.org

Dere kan også lese mer om speiding på 
Norges speiderforbunds nettsider: 

speiding.no

Som nevnt så er det aldri for sent å bli speider…
Kanskje  er  nettopp  du  en  voksen  som  kan  bidra  mer  eller 
mindre  på  møter  eller  turer?  Ingen  forkunnskaper  er 
nødvendig. Det eneste som trengs er at du liker å være ute og at 
du trives sammen med barn. 
Ta kontakt med gruppeleder Paul, tlf.: 988 98 788 i dag


